
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 004/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA 
DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, o documento 
apresentado como composição e custos pela empresa CASA DESIGN DISTRIBUIDORA 
LTDA ME, inscrita no CNPJ N° 95.437.877/0001-50. 

Bom Lugar - MA, em 13 de março de 2024. 

  4t L12 --

DANIEL VIC O XAVIER LEITE 
Pregoeiro 

• 



CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA ME 
Rua Octavio de Carvalho, 1550 - Bairro: Jardim 

CarvalhoCEP 84015-500 - Ponta Grossa - Paraná 
- 042 - 3027 7821CNPJ 95.437.877/0001-50 IE 

905.625.87-09 
Email- casadestgnpg©gmail.com 

PLANILHA DE CUSTO Rubrica: 

Fls.:  
/(20,1 tpc.> 

‹etr-

Frocess 

Boa tarde Sr. Pregoeiro, venho através deste apresentar a planilha de custo solicitada no PREGÃO 

ELETRÔNICO N2 004/202, PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2301001/202, no dia 13/03/2024 às 

17:03:40. 

OBS: A planilha de custo se refere a cada unidade do produto. 

CABO HDMI 10 METROS. 

CUSTO FRETE CUSTO FRETE IMPOSTOS PREÇO LUCRO LUCRO % 
PRODUTO CUSTO OPERACIONAL VENDA DE 

VENDA 
R$ 16,50 I R$ 0,82 R$ 5,67 R$ 3,98 R$4,97 R$39,80 R$8,13 R$20,42% 

OBS: Preço de custo do produto no distribuidor. 

),712 

C.Ibb0 PIOMI 10M VI I 50 • t 

1640 50 


